
 
ZARZĄDZENIE NR  OG/174/2008   

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 19 grudnia 2008 roku  

 
 

w sprawie zamiany nieruchomości.  
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, 
poz. 2603, z późn. zm.)   
 
 

zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

1.Wyrażam wolę zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dębnica 
Kaszubska, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1177/2, położonej w miejscowości 
Dębnica Kaszubska na nieruchomość nr 966/1, położonej w miejscowości Dębnica 
Kaszubska, stanowiącą własność Pana Piotra Nowickiego. 
2.W związku z nierówną wartością zamienianych nieruchomości właściciel działki nr 
1177/2  dopłaci właścicielowi działki nr 966/1, kwotę której wysokość jest równa różnicy 
wartości zamienianych nieruchomości, czyli 420,00 zł. 
3. W związku z ustawą o podatku od towarów i usług od wartości działki numer 1177/2 
zostanie pobrany VAT w wysokości 22% tej wartości, który winien uregulować na rzecz 
Gminy właściciel działki nr 966/1.  
   
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
  
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 


